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116734        SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO)                                                                  
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                            35,0000             100,000            3.500,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                  35,0000             140,000            4.900,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                       35,0000             200,000            7.000,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         146,667            5.133,35                                            

129984        SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) II                                                               
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                            35,0000             160,000            5.600,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                  35,0000             140,000            4.900,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                       35,0000             170,000            5.950,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         156,667            5.483,35                                            

116736        BOLO GRANDE CONFEITADO                                                                       
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                            10,0000             250,000            2.500,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                  10,0000             220,000            2.200,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                       10,0000             240,000            2.400,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         236,667            2.366,67                                            

116737        BOLO DE TRIGO - (TAM: MÉDIO)                                                                 
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                            10,0000             150,000            1.500,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                  10,0000              40,000              400,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                       10,0000              45,000              450,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          78,333              783,33                                            

116738        BOLO PEQUENO CONFEITADO                                                                      
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                            10,0000             200,000            2.000,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                  10,0000             130,000            1.300,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                       10,0000             135,000            1.350,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         155,000            1.550,00                                            

116739        BOLO DE MACAXEIRA (TAM: GRANDE)                                                              
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                            10,0000             180,000            1.800,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                  10,0000             150,000            1.500,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                       10,0000             160,000            1.600,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         163,333            1.633,33                                            

116740        TORTA FRIA SALGADA (TAM:GRANDE)                                                              
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                            10,0000             200,000            2.000,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                  10,0000             190,000            1.900,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                       10,0000             200,000            2.000,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         196,667            1.966,67                                            

116742        TORTA FRIA SALGADA (TAM: MÉDIA)                                                              
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                            10,0000             180,000            1.800,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                  10,0000             170,000            1.700,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                       10,0000             180,000            1.800,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         176,667            1.766,67                                            

116743        LASANHA (TAM: GRANDE)                                                                        
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                            10,0000             235,000            2.350,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                  10,0000             190,000            1.900,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                       10,0000             230,000            2.300,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         218,333            2.183,33                                            
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116744        PUDIM - (TAM: GRANDE)                                                                        
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                            10,0000             150,000            1.500,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                  10,0000              59,900              599,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                       10,0000              60,000              600,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          89,967              899,67                                            

129985        SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR ACEROLA                                                         
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                           150,0000              20,000            3.000,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                 150,0000              19,990            2.998,50                                            

         55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS                                 150,0000              20,000            3.000,00                                            

         DAIANA FARIAS DA COSTA                                                   150,0000              22,000            3.300,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                      150,0000              20,000            3.000,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          20,398            3.059,70                                            

129986        SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ                                                        
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                           150,0000              30,000            4.500,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                 150,0000              19,990            2.998,50                                            

         55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS                                 150,0000              25,000            3.750,00                                            

         DAIANA FARIAS DA COSTA                                                   150,0000              24,000            3.600,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                      150,0000              20,000            3.000,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          23,798            3.569,70                                            

129987        SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU.                                                        
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                           150,0000              23,000            3.450,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                 150,0000              19,990            2.998,50                                            

         55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS                                 150,0000              25,000            3.750,00                                            

         DAIANA FARIAS DA COSTA                                                   150,0000              24,000            3.600,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                      150,0000              30,000            4.500,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          24,398            3.659,70                                            

116735        PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO)                                                               
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                           500,0000               3,000            1.500,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                 500,0000               2,500            1.250,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                      500,0000               2,500            1.250,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :           2,667            1.333,50                                            

129989        REFRIGERANTE SABOR COCA COLA 2LT                                                             
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                             8,0000              79,000              632,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                   8,0000              77,900              623,20                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                        8,0000              78,000              624,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          78,300              626,40                                            

129990        REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT.                                                              
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                             8,0000              67,000              536,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                   8,0000              60,000              480,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                        8,0000              62,000              496,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          63,000              504,00                                            

129991        REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT                                                               
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                             8,0000              72,000              576,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                   8,0000              70,000              560,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                        8,0000              75,000              600,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          72,333              578,66                                            
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116692        PRATO EXECUTIVO CARNE                                                                        
         LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220                                 110,0000              22,000            2.420,00                                            

         55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS                                 110,0000              25,000            2.750,00                                            

         DAIANA FARIAS DA COSTA                                                   110,0000              27,000            2.970,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          24,667            2.713,37                                            

116693        PRATO EXECUTIVO PEIXE                                                                        
         LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220                                 110,0000              22,000            2.420,00                                            

         55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS                                 110,0000              25,000            2.750,00                                            

         DAIANA FARIAS DA COSTA                                                   110,0000              27,000            2.970,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          24,667            2.713,37                                            

116694        PRATO EXECUTIVO FRANGO                                                                       
         LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220                                 110,0000              18,000            1.980,00                                            

         55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS                                 110,0000              20,000            2.200,00                                            

         DAIANA FARIAS DA COSTA                                                   110,0000              22,000            2.420,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          20,000            2.200,00                                            

116695        PRATO EXECUTIVO PORCO                                                                        
         LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220                                  80,0000              18,000            1.440,00                                            

         55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS                                  80,0000              22,000            1.760,00                                            

         DAIANA FARIAS DA COSTA                                                    80,0000              22,990            1.839,20                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          20,997            1.679,76                                            

116697        SUCO DE FRUTAS                                                                               
         LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220                                 200,0000               7,000            1.400,00                                            

         55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS                                 200,0000               9,000            1.800,00                                            

         DAIANA FARIAS DA COSTA                                                   200,0000              10,000            2.000,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                      200,0000               4,000              800,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :           7,500            1.500,00                                            

129992        PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA)                                                                   
         VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                           200,0000               1,000              200,00                                            

         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                 200,0000               0,500              100,00                                            

         JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                      200,0000               0,500              100,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :           0,667              133,40                                            

129993        DOCE TIPO BRIGADEIRO EM PORÇÃO (CENTO)                                                       
         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                  40,0000             125,000            5.000,00                                            

         55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS                                  40,0000             150,000            6.000,00                                            

         DAIANA FARIAS DA COSTA                                                    40,0000             135,000            5.400,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         136,667            5.466,68                                            

129994        DOCE DE COCO TIPO BEIJINHO EM PORÇAO (CE                                                     
              NTO)                                                                                         
         58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                  40,0000             125,000            5.000,00                                            

         55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS                                  40,0000             150,000            6.000,00                                            

         DAIANA FARIAS DA COSTA                                                    40,0000             135,000            5.400,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         136,667            5.466,68                                            

103936        AGUA MINERAL 500ML.                                                                          
         LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220                                 120,0000               3,000              360,00                                            

         55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS                                 120,0000               3,000              360,00                                            

         DAIANA FARIAS DA COSTA                                                   120,0000               3,000              360,00                                            
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                                                                              VALORES MÉDIOS :           3,000              360,00                                            
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VEIGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA                                                                             

    116734 SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO)                                                35,0000         100,000           3.500,00                                              

                                                                                          Total do(s) item(ns)..:       3.500,00                                              

LUCIENE PINTO NUNES DA SILVA 97850624220                                                                   

    116692 PRATO EXECUTIVO CARNE                                                     110,0000          22,000           2.420,00                                              

    116693 PRATO EXECUTIVO PEIXE                                                     110,0000          22,000           2.420,00                                              

    116694 PRATO EXECUTIVO FRANGO                                                    110,0000          18,000           1.980,00                                              

    116695 PRATO EXECUTIVO PORCO                                                      80,0000          18,000           1.440,00                                              

    103936 AGUA MINERAL 500ML.                                                       120,0000           3,000             360,00                                              

                                                                                          Total do(s) item(ns)..:       8.620,00                                              

58.162.531 THAINARA NOGUEIRA DE SIQUEIRA                                                                   

    129984 SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) II                                             35,0000         140,000           4.900,00                                              

    116736 BOLO GRANDE CONFEITADO                                                     10,0000         220,000           2.200,00                                              

    116737 BOLO DE TRIGO - (TAM: MÉDIO)                                               10,0000          40,000             400,00                                              

    116738 BOLO PEQUENO CONFEITADO                                                    10,0000         130,000           1.300,00                                              

    116739 BOLO DE MACAXEIRA (TAM: GRANDE)                                            10,0000         150,000           1.500,00                                              

    116740 TORTA FRIA SALGADA (TAM:GRANDE)                                            10,0000         190,000           1.900,00                                              

    116742 TORTA FRIA SALGADA (TAM: MÉDIA)                                            10,0000         170,000           1.700,00                                              

    116743 LASANHA (TAM: GRANDE)                                                      10,0000         190,000           1.900,00                                              

    116744 PUDIM - (TAM: GRANDE)                                                      10,0000          59,900             599,00                                              

    129985 SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR ACEROLA                                      150,0000          19,990           2.998,50                                              

    129986 SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ                                     150,0000          19,990           2.998,50                                              

    129987 SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU.                                     150,0000          19,990           2.998,50                                              

    116735 PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO)                                            500,0000           2,500           1.250,00                                              

    129989 REFRIGERANTE SABOR COCA COLA 2LT                                            8,0000          77,900             623,20                                              

    129990 REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT.                                             8,0000          60,000             480,00                                              

    129991 REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT                                              8,0000          70,000             560,00                                              

    129992 PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA)                                                200,0000           0,500             100,00                                              

    129993 DOCE TIPO BRIGADEIRO EM PORÇÃO (CENTO)                                     40,0000         125,000           5.000,00                                              

    129994 DOCE DE COCO TIPO BEIJINHO EM PORÇAO (CENTO)                               40,0000         125,000           5.000,00                                              

                                                                                          Total do(s) item(ns)..:      38.407,70                                              

55.595.622 DIVALDO LUIS SARRAZIN MARTINS                                                                   

    103936 AGUA MINERAL 500ML.                                                       120,0000           3,000             360,00                                              

                                                                                          Total do(s) item(ns)..:         360,00                                              

DAIANA FARIAS DA COSTA                                                                                     

    103936 AGUA MINERAL 500ML.                                                       120,0000           3,000             360,00                                              

                                                                                          Total do(s) item(ns)..:         360,00                                              

JOSELIAS SOARES DE LIMA 79803717200                                                                        
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    116735 PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO)                                            500,0000           2,500           1.250,00                                              

    116697 SUCO DE FRUTAS                                                            200,0000           4,000             800,00                                              

    129992 PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA)                                                200,0000           0,500             100,00                                              

                                                                                          Total do(s) item(ns)..:       2.150,00                                              

                                                                                          Total Geral ..........:      53.397,70                                              
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    116734 SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO)                                                35,0000         146,667           5.133,35                                              

    129984 SALGADOS EM PORÇÕES (CENTO) II                                             35,0000         156,667           5.483,35                                              

    116736 BOLO GRANDE CONFEITADO                                                     10,0000         236,667           2.366,67                                              

    116737 BOLO DE TRIGO - (TAM: MÉDIO)                                               10,0000          78,333             783,33                                              

    116738 BOLO PEQUENO CONFEITADO                                                    10,0000         155,000           1.550,00                                              

    116739 BOLO DE MACAXEIRA (TAM: GRANDE)                                            10,0000         163,333           1.633,33                                              

    116740 TORTA FRIA SALGADA (TAM:GRANDE)                                            10,0000         196,667           1.966,67                                              

    116742 TORTA FRIA SALGADA (TAM: MÉDIA)                                            10,0000         176,667           1.766,67                                              

    116743 LASANHA (TAM: GRANDE)                                                      10,0000         218,333           2.183,33                                              

    116744 PUDIM - (TAM: GRANDE)                                                      10,0000          89,967             899,67                                              

    129985 SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR ACEROLA                                      150,0000          20,398           3.059,70                                              

    129986 SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ                                     150,0000          23,798           3.569,70                                              

    129987 SUCO NATURAL DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU.                                     150,0000          24,398           3.659,70                                              

    116735 PÃO DE QUEIJO - (TAM: PEQUENO)                                            500,0000           2,667           1.333,50                                              

    129989 REFRIGERANTE SABOR COCA COLA 2LT                                            8,0000          78,300             626,40                                              

    129990 REFRIGERANTE SABOR LARANJA 2LT.                                             8,0000          63,000             504,00                                              

    129991 REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 2LT                                              8,0000          72,333             578,66                                              

    116692 PRATO EXECUTIVO CARNE                                                     110,0000          24,667           2.713,37                                              

    116693 PRATO EXECUTIVO PEIXE                                                     110,0000          24,667           2.713,37                                              

    116694 PRATO EXECUTIVO FRANGO                                                    110,0000          20,000           2.200,00                                              

    116695 PRATO EXECUTIVO PORCO                                                      80,0000          20,997           1.679,76                                              

    116697 SUCO DE FRUTAS                                                            200,0000           7,500           1.500,00                                              

    129992 PÃO (FRANCÊS E MASSA FINA)                                                200,0000           0,667             133,40                                              

    129993 DOCE TIPO BRIGADEIRO EM PORÇÃO (CENTO)                                     40,0000         136,667           5.466,68                                              

    129994 DOCE DE COCO TIPO BEIJINHO EM PORÇAO (CENTO)                               40,0000         136,667           5.466,68                                              

    103936 AGUA MINERAL 500ML.                                                       120,0000           3,000             360,00                                              

                                                                                          Total Geral ..........:      59.331,28                                              
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